

INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR IBDAH

UPAE ABREU E LIMA

Data/Hora.: 16/04/2019 10:00:50

Página.: 1 / 1

MAPA DE COMPRAS Nº : 98146

Produto	Qtid.	SHC COMERCIO VAREJIS	LOJA DO CONDOMINIO L	I. BARBOSA DA SILVA	N/A	N/A	N/A	N/A
ENVELOPE OURO SACO 240 X 340	5.000,000	0,45	0,75	0,35	-	-	-	N/A
EXTRATOR DE GRAMPO INOX	5.000	2,27	4,90	1,33	-	-	-	-
GRAMPEADOR C20 CENTRAL P/20FLS	5.000	18,62	19,90	7,20	-	-	-	-
PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	12.000	22,16	21,50	18,90	-	-	-	-
PASTA ABA OF. C/ELASTICO - CRISTAL	10.000	-	3,50	1,15	-	-	-	-
PASTA SUSPENSÃO MARMORE	100,000	1,99	3,50	1,90	-	-	-	-
TESOURA INOX MEDIA	5.000	7,10	16,90	3,70	-	-	-	-

Razão Social	Total Geral	Quantidade de Produtos Não Cotado
I. BARBOSA DA SILVA	2.239,45	0
SHC COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA	2.854,87	1
LOJA DO CONDOMINIO LTDA	4.601,50	0

Razão Social	Total Menor Preço
I. BARBOSA DA SILVA	2.239,45
Total Compra	2.239,45

SOLICITAÇÃO DE COMPRA POR SETOR

Data/Hora.: 12/04/2019 13:08:36

Página.: 1

Setor.: 20.05

SUPRIMENTOS

98346

SOLICITAÇÃO DE COMPRA Nº 109764

Material	Unid.	CMD	Pos.Est.	Solicitada	Liberada	Vlr.Refer.	Vr.Estim.
1 ENVELOPE OURO SACO 240 X 340	UN	12	0	5.000	5.000	0,28	1.400,00
2 EXTRATOR DE GRAMPO INOX	UN	1	0	5	5	3,07	15,35
3 GRAMPEADOR C20 CENTRAL P/20FLS	UN	0	0	5	5	12,23	61,15
4 PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	RESMA	25	0	12	12	18,50	222,00
5 PASTA ABA OF. C/ELASTICO - CRISTAL	UN	2	0	10	10	1,33	13,30
6 PASTA SUSPENSA MARMORE	UN	-1	0	100	100	1,15	115,00
7 TESOURA INOX MEDIA	UN	0	0	5	5	4,38	21,90
Valor Total Estimado =>							1.848,70

Autorização de Fornecimento Nº: 98146

Data.: 24/04/2019

Fornecedor.: I. BARBOSA DA SILVA
Endereço.:
Contato/Vendedor.:

Telefone.:


Fax.:

Autorizamos o fornecimento dos materiais e/ou equipamentos relacionados, condicionados à estrita observância e cumprimento dos termos desta Autorização de Fornecimento nº : **98146** de **12/04/2019**

em	Nome Produto	Unid.	Marca	Quantidade	Valor Unit.	Total
	ENVELOPE OURO SACO 240 X 340	UN		5.000,000	0,35	1.750,00
	EXTRATOR DE GRAMPO INOX	UN		5,000	1,33	6,65
	GRAMPEADOR C20 CENTRAL P/20FLS	UN		5,000	7,20	36,00
	PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	RESMA		12,000	18,90	226,80
	PASTA ABA OF. C/ELASTICO - CRISTAL	UN		10,000	1,15	11,50
	PASTA SUSPENSÁ MARMORE	UN		100,000	1,90	190,00
	TESOURA INOX MEDIA	UN		5,000	3,70	18,50

Valor Total desta Autorização de Fornecimento **2.239,45**

RECIFE, 24/04/2019 09:12:51


Assinatura Emitente

Autorizador Por

Tiana Pimentel

Diretora Operacional
UPAE Imã Duda - Grande Recife
Mat. 2769 IBDAH

AGAMENTO FATURADO - 30 DIAS

RETE CIF

NTREGA IMEDIATA

EDIDO MINIMO DE R\$300,00 PEDIDO

3 NOTAS FISCAIS DEVEM SER EMITIDAS COM O CÓDIGO DO LOTE, E VALIDADE DOS ITENS

Prário de recebimento: Segunda à quinta - 07h às 16h / Sexta - 07h às 15h

Instruções para faturamento => emitir Nota(s) Fiscal(is) e Faturas para:
IBDAH - Instituto Brasileiro de Desenvolvimento da Administração Hospitalar
N.P.J.: 07.267.476/0010-23 I.E.: Isento
Rua Maria José da Silva, nº 62, Box 05, Centro
Recife e Lima - PE CEP.: 53.525-790
Tel.: (81) 3435-5757 / (81) 3010-8810

Local de entrega: UPAE Maria José da Silva
Endereço: Grande Recife, BR 101, KM 47
Recife e Lima - Pernambuco CEP: 53.520-015
Tel.:

Telefone: 3508-1137 / 99940-0495



INST. BRASILEIRO DE DESENV. DA ADM. HOSPITALAR <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

Re: 98146 Solicitação de orçamento

vendas07@depositohospitalar.com.br <vendas07@depositohospitalar.com.br>
Para: Ídima Carvalho <ibdah.centraldecompras2@gmail.com>

12 de abril de 2019 14:21

NÃO TRABALHAMOS COM OS MATERIAIS SOLICITADOS.



Em 12/04/2019 13:56, Ídima Carvalho escreveu:

Boa Tarde!

Segue em anexo pedido de orçamento, para a nossa unidade
UPAE ABREU E LIMA

Desde já certo do seu pronto atendimento

--

Atenciosamente,

ÍDIMA CARVALHO
CENTRAL DE COMPRAS IBDAH
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR
TELEFONES: (71) 3508-1137 / (71) 99940-0455

 **98146 - UPAE - SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO.xls**
36K





LOJA DO CONDOMINIO/05061290000105

12/04/2019

14:59

Fone: 00000000

Orcamento n.º: 179899 Emissão: 12/04/2019 Hora: 14:59 Representante: 000030 ISABELLE

Cliente 000.000.000-07 **ORCAMENTO**
RG . **Fone:** **UF:** PE **CEP:** 00000-000
End.: **Bairro:** . **Cidade:** .
Obs.:
Preço Praticado: V **Forma de Pagamento:** P **Prazo de Pagamento:** Prazo não definido.

Quant.	Cód. Barra	Descrição	UN	Refer.	Preço Unit.	Desc.	TOTAL	Peso
5,00	7891027247720	EXTRATOR DE GRAMPOS EX02 PT TILIBRA	UN	00289043	4,90		24,50	
5,00	7891027211332	GRAMPEADOR 20FL G102 PT TILIBRA	UN	00211338	19,90		99,50	
500,00	7896740831447	ENVELOPE 240X340MM C/10 OURO TILIBRA	PCT	00205877	7,50		3.750,00	
12,00	7891191003672	PAPEL A4 RESMA C/500 FLS COPIMAX	UN	20058312	21,50		258,00	
10,00	7898248398774	PASTA OFICIO C/ELAS CRISTAL VMP	UN	00000218	3,50		35,00	
100,00	7897478404330	PASTA SUSPENSA C/GRAMPO 235X360MM POL	UN	00005148	3,50		350,00	
5,00	7893946059842	TESOURA USO GERAL 25CM VONDER	UN	00000031	16,90		84,50	
Total Orcamento ----->							4.601,50	

***** PREÇOS VALIDOS NESTA DATA OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE *****
 ***** ORÇAMENTO MERAMENTE INFORMADO SEM VALOR FISCAL, EXIJA SUA NOTA OU CUPOM FISCAL *****



I BARBOSA SILVA –EPP
Rua Maria da Conceição Viana, 214 - A
Jardim Atlântico, Olinda, PE CEP. 53050-110
CNPJ. 04.925.042/0001-94 INSC. ESTADUAL 0289508-01
E-MAIL: ibscomercial@globo.com
FONE (0XX81) 3429-6766

OLINDA, 12 DE ABRIL DE 2019

A UPAE - ABREU E LIMA
COTAÇÃO - 98146

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	5000	ENVELOPE OURO SACO 240 X 340	UN	foroni	0,35	1.750,00
2	5	EXTRATOR DE GRAMPO INOX	UN	brw	1,33	6,65
3	5	GRAMPEADOR METAL P/20FLS c/ 11,5cm	UN	master	7,20	36,00
4	12	PAPEL A4 210 X 297 75G BRANCO C/ 500 FLS	RESMA	copimax	18,90	226,80
5	10	PASTA ABA OF. C/ELASTICO - CRISTAL	UN	aloplast	1,15	11,50
6	100	PASTA SUSPENSIVA MARMORE	UN	dello	1,90	190,00
7	5	TESOURA INOX MEDIA 21cm	UN	brw	3,70	18,50
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						2.239,45

VALIDADE DA PROPOSTA : 10 DIAS

PRAZO DE ENTREGA : EM 10 DIAS APÓS PEDIDO

COND PAGAMENTO : Á VISTA ANTECIPADO

PEDIDO MINIMO PARA ENTREGA R\$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)

Amaldo B. de J.
Barbosa da Silva